关注我们
步进电机直线执行器
面向精密应用的预制梯形丝杠组件和执行器
2 www.thomsonlinear.com.cn/smla
技术概述
旋转丝杠组件通过电机旋转梯形丝杠驱动螺母上的负载。旋转螺母组
件通过旋转电机壳体内的螺母进行驱动：固定电机驱动丝杠上的负

程长度和打印量。
8 www.thomsonlinear.com.cn/smla
订购代码
MLS/MLN订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
MLS 17 A 15 25 0250 P 06000 B2 00 RS 2
1. 系列
MLS = 旋转丝杠
MLN = 旋转螺母
2. 电机代码1
08 = NEMA 08
11 = NEMA 11
14 = NEMA 14
17 = NEMA 17
23 = NEMA 23
3. 电机段数1
A = 单段   X = 定制单段电机
B = 双段   Y = 定制双段电机
4. 电机额定电流（单位0.1 amps）1
05 = 0.5 amps
08 = 0.8 amps
10 = 1.0 amps
13 = 1.3 amps
15 = 1.5 amps
19 = 1.9 amps
30 = 3.0 amps
39 = 3.9 amps
5. 丝杠直径2
18 = 0.1875 in
25 = 0.2500 in
31 = 0.3125 in
37 = 0.3750 in
43 = 0.4375 in
50 = 0.5000 in
6. 直线行程/转2
0013 = 0.013 in
0031 = 0.031 in
0036 = 0.036 in
0040 = 0.040 in
0042 = 0.042 in
0050 = 0.050 in
0063 = 0.063 in
0071 = 0.071 in
0079 = 0.079 in
0083 = 0.083 in
0098 = 0.098 in
0100 = 0.100 in
0118 = 0.118 in
0125 = 0.125 in
0157 = 0.157 in
0167 = 0.167 in
0192 = 0.192 in
0200 = 0.200 in
0236 = 0.236 in
0250 = 0.250 in
0300 = 0.300 in
0333 = 0.333 in
0375 = 0.375 in
0400 = 0.400 in
0500 = 0.500 in
0750 = 0.750 in
0800 = 0.800 in
1000 = 1.000 in
1200 = 1.200 in
1500 = 1.500 in
7. 精度等级
S = 标准0.010英寸/英尺 (250 µm/300 mm)
P = 精密0.003英寸/英尺 (125 µm/300 mm)
8. 梯形丝杠总长度1
06000 = 6.000英寸
15000 = 150.00毫米（选择公制直径时）
9. 前末端加工3
A0 = 不加工
滑动末端：

步进电机直线执行器
MLA订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MLA 17 A 15 0250 P 0150 C5 S02
1. 系列
MLA = 电动梯形丝杠执行器
2. 电机代码1
08 = NEMA 08
11 = NEMA 11
14 = NEMA 14
17 = NEMA 17
23 = NEMA 23
3. 电机段数1
A = 单段
B = 双段
4. 电机额定电流（单位0.1 amps）1
05 = 0.5 amps
08 = 0.8 amps
10 = 1.0 amps
13 = 1.3 amps
15 = 1.5 amps
19 = 1.9 amps
30 = 3.0 amps
39 = 3.9 amps
5. 直线行程/转（导程单位0.001英寸）2
0013 = 0.013 in
0024 = 0.024 in
0025 = 0.025 in
0031 = 0.031 in
0036 = 0.036 in
0039 = 0.039 in
0040 = 0.040 in
0042 = 0.042 in
0047 = 0.047 in
0050 = 0.050 in
0063 = 0.063 in
0079 = 0.079 in
0083 = 0.083 in
0100 = 0.100 in
0118 = 0.118 in
0125 = 0.125 in
0157 = 0.157 in
0167 = 0.167 in
6. 精度等级
S = 标准0.010英寸/英尺 (250 µm/300 mm)
P = 精密0.003英寸/英尺 (125 µm/300 mm)
7. 行程长度（单位0.01英寸）
0150 = 1.50英寸行程长度（单位始终为英
寸）（MLA08配置的最大行程长度为1.50英
寸，MLA11、14、17和23配置的最大行程长
度为2.50英寸）
8. 末端安装3
ML08:
  C1 = #4-40 x 0.236英寸外螺纹
  E1 = #4-40 x 0.236英寸内螺纹
  C4 = M3x0.5 x 5.99毫米外螺纹
  E4 = M3x0.5 x 5.99毫米内螺纹
ML1x:
  C2 = #8-32 x 0.265英寸外螺纹
  E2 = #8-32 x 0.265英寸内螺纹
  C5 = M4x0.7 x 6.73毫米外螺纹
  E5 = M4x0.7 x 6.73毫米内螺纹
ML23:
  C3 = 1/4-20 x 0.500英寸外螺纹
E3 = 1/4-20 x 0.500英寸内螺纹
C6 = M6x1.0 x 12.70毫米外螺纹
E6 = M6x1.0 x 12.70毫米内螺纹
9. 螺母
S01 = 用于ML08
S02 = 用于ML1x
S03 = 用于ML23
10. 自定义代码